Dane aktualne na dzień: 14-07-2025 08:40
Link do produktu: https://elektrosila.biz/milwaukee-m12bprt-0-akumulatorowa-nitownica-12v-
body-2-4-4-8mm-4933464404-1223-super-promocja-p-2940.html
MILWAUKEE M12BPRT-0 Akumulatorowa
nitownica 12V body 2,4 - 4,8mm 4933464404
12/23 SUPER PROMOCJA
Cena 1 447,00 zł
Cena poprzednia 1 930,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 4933464404
Kod producenta 4933464404
Kod EAN 4058546223496
Producent MILWAUKEE
Opis produktu
Cechy:
Umożliwia montaż do 325 szt. nitów ze stali nierdzewnej 4.8 mm na jednym naładowaniu akumulatora 2.0 Ah
Do montażu wszystkich nitów , aluminiowych, stalowych , ze stali nierdzewnej, miedzianych, do 4.8 mm
Suw roboczy 20.32 mm
Uchwyt podtrzymujący nity w dowolnej pozycji
Beznarzędziowy dostęp do szczęk. Wbudowany pojemnik do przechowywania wymiennych końcówek.
Wbudowany wskaźnik naładowania oraz dioda LED umożliwia ciągła prace , nawet w niekorzystnych warunkach oświetlenia.
Ergonomiczna obudowa - 273 mm wysokości, 66.8 mm szerokości i 165 mm długości głowicy (bez pojemnika)
Metalowy uchwyt do paska - umożliwia szybkie i wygodne zawieszenie narzędzia
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE M12
Dostarczany z 4 wymiennymi końcówkami
Specyfikacja produktu:
Długość skoku (mm): 20.32
Ilość akumulatorów: 0
Maksymalna ilość i rozmiar nitów wykorzystanych podczas nitowania przy użyciu akumulatora M12 2.0 Ah (mm): 325 x 4.8
Maksymalna siła osadzania (N): 9000
Napięcie (DC) (V): 12
Napięcie (V): 12
Numer Artykułu: 4933464404
Bez akumulatora w zestawie
Przeznaczona do nitów o rozmiarach [mm], 2.4 - 4.8, 2.4 - 4.8
Dostarczone końcówki: 2.4, 3.2, 4.0, 4.8
Typ akumulatora: Li-ION
W zestawie: Bez walizki w zestawie
Waga z akumulatorem (EPTA) (kg): 2.1 (M12 B2)
Wymiary (mm): 273 x 66 x 8 x 230
W sprzedaży samo urządzenie bez akumulatorów i ładowarki, w oryginalnym kartonowym opakowaniu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold